Государственный комитет по тарифам  и энергетике Республики Хакасия

П Р И К А З

23.11.2011

       г.Абакан

       № 199-к
О тарифах на холодную воду и водоотведение
для Муниципального предприятия г.Абакана «Водоканал»
  на 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (с последующими изменениями), на основании Положения о Государственном комитете по тарифам и энергетике Республики Хакасия, утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.01.2011 № 14 «Об утверждении Положения о Государственном комитете по тарифам и энергетике Республики Хакасия» (с последующими изменениями), приказа Федеральной службы по тарифам  от 18.10.2011 № 248-э/1 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012 год» и решения Правления Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия (протокол заседания от 23.11.2011        № 185)  приказываю:

1.Установить на 2012 год тарифы на холодную воду и водоотведение для Муниципального предприятия г.Абакана «Водоканал»  в размере:

(руб./м3)

	Период действия

	с 01.01.2012 по 30.06.2012
	с 01.07.2012 по 31.08.2012
	с 01.09.2012 по 31.12.2012

	Тариф на холодную воду (без учета НДС)
	5,12
	5,43
	5,78

	Тариф на холодную воду для населения (с учетом НДС)
	6,04
	6,41
	6,82

	Тариф на водоотведение (без учета НДС)
	6,87
	7,28
	7,62

	Тариф на водоотведение для населения (с учетом НДС)
	8,11
	8,59
	8,99

2.Опубликовать данный приказ в установленном порядке.

Председатель                 ________________________________
Л.Н. Южакова

подпись